

☐ skorygowany

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Skonsolidowany raport kwartalny Qsr

1 / 2017

kwartał / rok

jednie z § 82 ust. 2 i § 83 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. - j.t. Dz. U. z 2014, poz. 133, z późn. zn.
dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową
(rodzaj emitenta)

za 1 kwartał roku obrotowego 2017 obejmujący okres od 2017-01-01 do 2017-03-31
zawierający skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej
w walucie zł
oraz skrócone sprawozdanie finansowe według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej
w walucie zł
data przekazania: 2017-05-15

INSTAL KRAKÓW SA	
(pełna nazwa emitenta)	
INSTALKRK	Budownictwo (bud)
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie / branża)
30-732	Kraków
(kod pocztowy)	(miejscowość)
ul. Konstantego Brandla	1
(ulica)	(numer)
(012) 652 21 01	012 653 21 97
(telefon)	(fax)
marketing@instalkrakow.pl	www.instalkrakow.pl
(e-mail)	(www)
679-008-54-87	350564042
(NIP)	(REGON)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	1 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-03-31
Dane dotyczące skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	88 813	69 954	20 707	16 060
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	4 889	4 305	1 140	988
III. Zysk (strata) brutto	4 174	4 345	973	997
IV. Zysk/(Strata) netto za okres obrotowy	3 081	2 902	718	666
V. Całkowite dochody ogółem	2 737	2 893	638	664
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	8 752	-10 839	2 041	-2 488
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 902	-5 881	-443	-1 350
VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 261	-1 266	-294	-291
IX. Przepływy pieniężne netto, razem	5 589	-17 986	1 303	-4 129
X. Zysk/(Strata) netto za okres obrotowy na jedną akcję zwykłą	0,42	0,40	0,10	0,09
XI. Rozwodniony Zysk/(Strata) netto za okres obrotowy na jedną akcję zwykłą	0,42	0,40	0,10	0,09
XII. Aktywa, razem (*)	338 419	359 433	80 198	81 246
XIII. Zobowiązania długoterminowe (*)	18 533	16 178	4 392	3 657
XIV. Zobowiązania krótkoterminowe (*)	97 853	124 186	23 189	28 071
XV. Kapitał własny ogółem (*)	222 033	219 069	52 617	49 518
XVI. Kapitał podstawowy (*)	7 286	7 286	1 727	1 647
XVII. Liczba akcji (w szt.) (*)	7 285 500	7 285 500	7 285 500	7 285 500
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (*)	30,48	30,07	7,22	6,80
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (*)	30,48	30,07	7,22	6,80
Dane dotyczące skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego				
XX. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	48 034	40 604	11 199	9 322

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	1 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-03-31	1 kwartał(y) narastająco / 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-03-31
XXI. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	3 713	3 264	866	749
XXII. Zysk (strata) brutto	3 212	3 414	749	784
XXIII. Zysk(Strata) netto za okres obrotowy	2 223	2 260	518	519
XXIV. Całkowite dochody ogółem	1 947	2 251	454	517
XXV. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	9 993	-4 407	2 330	-1 012
XXVI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 450	-5 692	-338	-1 307
XXVII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-2 770	-2 024	-646	-465
XXVIII. Przepływy pieniężne netto, razem	5 774	-12 122	1 346	-2 783
XXIX. Zysk(Strata) netto za okres obrotowy na jedną akcję zwykłą	0,31	0,31	0,07	0,07
XXX. Rozwodniony Zysk(Strata) netto za okres obrotowy na jedną akcję zwykłą	0,31	0,31	0,07	0,07
XXXI. Aktywa, razem (*)	242 998	264 066	57 585	59 689
XXXII. Zobowiązania długoterminowe (*)	3 000	2 997	711	677
XXXIII. Zobowiązania krótkoterminowe (*)	51 026	74 043	12 092	16 737
XXXIV. Kapitał własny ogółem (*)	188 973	187 026	44 782	42 275
XXXV. Kapitał podstawowy (*)	7 286	7 286	1 727	1 647
XXXVI. Liczba akcji (w szt.) (*)	7 285 500	7 285 500	7 285 500	7 285 500
XXXVII. Wartość księgowa na jedną akcję (*)	25,94	25,67	6,15	5,80
XXXVIII. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (*)	25,94	25,67	6,15	5,80

(*) dane bilansowe oraz dane bilansowe przeliczone na euro prezentowane są na dzień 31.03.2017 roku oraz na dzień 31.12.2016 roku

W przypadku prezentowania wybranych danych finansowych z kwartalnej informacji finansowej dane te należy odpowiednio opisać.

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego bilansu (skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej) lub odpowiednio z bilansu (sprawozdania z sytuacji finansowej) prezentuje się na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego, co należy odpowiednio opisać.

Raport powinien zostać przekazany Komisji Nadzoru Finansowego, spółce prowadzącej rynek regulowany oraz do publicznej wiadomości za pośrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa.

ZAWARTOŚĆ RAPORTU

Plik	Opis
SA-QS 1 2017 Skonsolidowane sprawozdanie finansowe wraz z informacjami dodatkowymi	Skonsolidowane sprawozdanie finansowe wraz z informacjami dodatkowymi
SA-Q 1 2017 Sprawozdanie finansowe wraz z informacjami dodatkowymi	Jednostkowe sprawozdanie finansowe wraz z informacjami dodatkowymi

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2017-05-12	Rafał Rajtar	Członek Zarządu	
2017-05-12	Rafał Markiewicz	Członek Zarządu	